

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України "Про внесення змін до Закону України "Про Державний бюджет України на 2022 рік"
щодо підвищення розміру допомоги малозабезпеченим сім'ям"

Зміст положення (норми) чинного акта	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Закон України "Про Державний бюджет України на 2022 рік"	
<p>Стаття 9. Установити, що у 2022 році рівень забезпечення прожиткового мінімуму для призначення допомоги відповідно до Закону України "Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям" у відсотковому співвідношенні до прожиткового мінімуму для основних соціальних і демографічних груп населення становить: для працездатних осіб - 45 відсотків; для осіб, які втратили працездатність, та осіб з інвалідністю - 100 відсотків; для дітей - 130 відсотків відповідного прожиткового мінімуму.</p> <p>Рівень забезпечення прожиткового мінімуму для визначення права на звільнення від плати за харчування дитини у державних і комунальних закладах дошкільної освіти відповідно до Закону України "Про дошкільну освіту" у 2022 році збільшується відповідно до зростання прожиткового мінімуму.</p>	<p>Стаття 9. Установити, що у 2022 році рівень забезпечення прожиткового мінімуму для призначення допомоги відповідно до Закону України "Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям" у відсотковому співвідношенні до прожиткового мінімуму для основних соціальних і демографічних груп населення становить:</p> <p>для працездатних осіб: з 1 січня — 45 відсотків, з 1 квітня — 65 відсотків, з 1 червня — 85 відсотків, з 1 вересня — 100 відсотків;</p> <p>для осіб, які втратили працездатність, та осіб з інвалідністю — 100 відсотків;</p> <p>для дітей — 180 відсотків відповідного прожиткового мінімуму.</p> <p>Рівень забезпечення прожиткового мінімуму для визначення права на звільнення від плати за харчування дитини у державних і комунальних закладах дошкільної освіти відповідно до Закону України "Про дошкільну освіту" у 2022 році</p>

	збільшується відповідно до зростання прожиткового мінімуму.
--	--

Народний депутат України

Королевська Н.Ю.



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Королевська Наталія Юріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007FAE280094288F00
Дійсний до: 26.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 128д9/1-2022/16816 від 21.01.2022



809384